РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2023                                                                                             № 45

с.Сосновый Бор
Об уточнении сведений, содержащихся

в государственном адресном реестре
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

п о с т а н о в л я ю:

Добавить в государственном адресном реестре значение кадастрового номера следующему объекту адресации:
	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Текущее значение
	Новое значение

	1.
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, улица Центральная, дом 43
	28:13:022612:34
	-
	5b32b5fa-f50a-498e-bd1d-15f6ecb76a6f

Глава сельсовета                                                                                        Н.В. Ельчин